



BAŞKAN'IN MESAJI

*Fazlasıyla insanın asıl kaygısı, fırsattan çok güvenlik.
Sanki ölümden çok yaşamdan korkuyor gibiler!*

Sevgili Meslektaşlarım ve Dostlarım;

Yukarıdaki vecize, Amerikalı devlet adamı James F. Brynes'e (1879-1972) aittir. Geriye dönüp son güz toplantımıza, hatta önceki Avrupa Optometri ve Optik Konseyi (ECOO) toplantılarına baktığımızda şunu söyleyebiliriz ki ECOO üyesi olan meslek örgütleri, optometri ve optik mesleklerinin

Avrupa'daki gelişimi açısından önemli kararlar vermişlerdir. Kendilerine müteşekkirim.

Bu önemli kararlardan bir tanesi de, ECOO aidatlarının hesaplanmasında yeni bir formüle geçilmesidir. Yeni formülün temeli, her ECOO üyesi ülkenin nüfus sayısına ve GSMH'sına dayanıyor. ECOO Genel Kurulu tarafından kabul edilen yeni formül, önceki aidat hesaplama sistemine göre çok daha adil ve ECOO'nun orta ve uzun vadedeki finansal temelini daha da güçlü hale getirecektir

ECOO üyesi ülkeler tarafından alınan bir başka önemli karar da, Avrupa Optometri ve Optik Akademisi'nin (EAOO) gelişimi ile ilgilidir.

EAOO'nun kurulması, Avrupa'da optometri adına bir kilometre taşı niteliğindedir. Akademi, mesleğin gelişimine yardımcı olmak açısından çok gerekli olan sesi oluşturacak, bilimsel bilgi temelimizi sağlayacak ve tüm Avrupa'daki optometrist ve optisyenlerin yaşam boyu öğrenmeden nasiplerini almaları için destek verecektir.

Avrupa Akademisi'ni kurmak konusundaki kararları ile ECOO üyesi meslek örgütlerinin temsilcileri, vizyon ve enerji sahibi olduklarını ispatladılar. Optometri, optik ve ilgili konularda araştırma ve geliştirmeye yapılacak yatırımda çok önemli bir role sahip bir bilimsel kurum yarattılar.

Avrupa'da optometri mesleğinin temsilci kurumu sayılan ECOO ile esas eğitim kurumu sayılacak olan Avrupa Akademisi sayesinde optometri ve optik meslekler her zamankinden daha güçlü bir hale geleceklerdir.

Günümüzde optometri, Avrupa'nın her köşesinde hızlı değişimler geçirmektedir. Kapsamlı araştırmanın ileri seviyede klinik ve akademik eğitim ile birleştirilmesiyle, Avrupa'nın pek çok ülkesinde koruyucu göz sağlığı hizmetinin birinci tedarikçisi olan optometri mesleği tanımlanır. Avrupa ülkelerinin büyük çoğunluğu, Bolonya Deklarasyonuna ait üç çember sistemine geçmiştir. Avrupa'da on beş ülke optometride lisans ve dört ülke mastır programı sunmaktadır. Ancak bu eğitim programlarının hepsi, artık Avrupa'da optometrinin altın standardı sayına Avrupa Optometri Diploması ders müfredatını kullanmamaktadır.

Ben, 2009 yılında optometrinin statüsünün önceki yıllardan çok daha iyi durumda olduğuna inanıyorum. Ancak halen ülkeler arasında büyük farklılıklar mevcut. Bu nedenle Avrupa optometrisinin, meslek örgütü olarak ECOO'ya ihtiyacı, araştırma ve geliştirme için Avrupa Akademisi'ne olan ihtiyacı kadar büyük.

Gelin, Avrupa'da daha iyi göz sağlığı hizmetleri ve tekdüzen optometri ve optik uygulamaları için hep birlikte mücadele edelim.

Wolfgang Cagnolati
ECOO Başkanı

ECOO BUDAPEŞTE TOPLANTISI

Ekim ayında Budapeşte’de toplanan ECOO, finansal durumunu stabilize etmek ve aktivitelerini genişletmek konusunda önemli kararlar almıştır. 2010 yılından itibaren üye ülkelerin aidatlarının hesaplanmasında söz konusu ülkenin gayri safi milli geliri ile nüfusunun baz alınmasına karar verildi. Ancak, yeni yöntemin tam kapsamıyla uygulanmaya başlanmasından önce üç yıllık bir geçiş dönemi belirlenmesine karar verildi. Bu dönem boyunca asgari aidat tutarı 1.750 Euro olacak. ECOO’nun gelir ve gider tablolarının Genel Kurul tarafından, sunulan bir iş ve aktivite planına göre belirlenmesine devam ediliyor. ECOO, optik sektöründeki şirketleri sponsor olarak kabul etmeye ve destekleri için müteşekkire kalmaya devam etmekle birlikte, finansal anlamda mümkün olduğunca bağımsız kalmanın yollarını da aramaya devam edecek. Yüksek aidat tutarları ödemeleri karşılığında diğer kurumların katılımı konusu üzerinde durulacak (ECOO, şu anda “tüzüğünü” güncellemektedir ve öngörülen değişikliklerle ilgili oylama gelecek sene yapılacaktır).

Budapeşte’deki Genel Kurul esnasında yapılan, ECOO’nun gelecekteki faaliyetleri konulu müzakereler esnasında, ECOO’nun aktivitelerinin son yıllar içerisinde düzenli olarak büyüdüğü üzerinde duruldu. Enteraktif bir web sitesinin kurulması, yirmi ülkede mesleğin durumunu ortaya koyan “Mavi Kitap”ın güncellenerek yayımlanması, düzenli basın bildiriilerinin ve çeşitli konularda bildirgelerin yayınlanması gibi aktiviteler, ECOO’nun kendi bünyesi içinde Avrupa’nın optometri ve optik alanındaki lider otorite haline gelmesi için gayret oluşturduğunun göstergesidir. Bu gayretin bir parçası olarak ECOO, tanınmış bir akademisyen tarafından yönetilecek olan, Avrupa’da koruyucu göz sağlığı hakkında uluslararası çapta bir araştırmanın gerçekleştirilmesi olasılığı üzerinde durmaktadır. Bundan başka ECOO, Avrupa Optometri Diploması’nı bir ECOO Avrupa Optik Sertifikası ile genişletmek düşüncesindedir. Bu çalışmanın pek çok meslek mensubu için çok faydalı olacağı düşünülmektedir. Aynı zamanda ECOO, mesleğin uygulama alanlarında daha uyumlulaştırılmış bir tanımlama yayınlamak ihtiyacındadır. ECOO, mesleki unvanların da daha uyumlulaştırılmış bir kullanımı için çabalayacaktır. ECOO, optisyenlik ve optometri mesleklerinin birbirinden net ayrımını yapmak ve tanıtmak için çalışacaktır.

AVRUPA DİPLOMASI

Avrupa Diploması’nda klinik uygulamalı sınavlar yeniden düzenlenecek.

ECOO Avrupa Optometri Diploması’nın uygulamalı sınavlarının daha yapısal bir sınav haline getirilmesi önerildi. Mart 2010’da yapılacak olan B Bölümü: Görme Sorunları Yönetimi (Refraksiyon, Binoküler Görüş ve Kontakt Lens) sınavında yeni uygulamaya geçilmiş olması planlanıyor.

Söz konusu bölümler için yapılacak sınavın ön göre kısa (5-10 dakikalık) çalışmadan oluşması, bu sayede her bir adayın tek bir işlemi yerine getirmesi (örneğin retinoskopi yapması, bir hareketlilik testi yapması, bir kontakt lens uygulaması gibi) öngörülmüyor. Tüm adaylara aynı ödevlerin verilmesi, performansların da önceden belirlenmiş kriterlere göre değerlendirilmesi üzerinde duruluyor. Bu sayede, Avrupa Optometri Diploması’nın uygulamalı sınavlarının daha kalıcı ve sağlam olması öngörülmüyor.

B bölümünde yaşanmış tecrübeler ışığında, 2011 yılında A Bölümü: Optik Teknoloji ve C Bölümü: Oküler Anormaller üzerinde benzer çalışmalar yapılacaktır.

ECOO POZİSYON ALIYOR

ECOO web sitesini ziyaret edenlerce de görülebileceği üzere, ECOO mesleki ve bilimsel konular hakkında ilk pozisyon bildirgelerini yayınladı. İlk olarak Ultraviyole Radyasyon (UVR) hakkında yayımlanan bildirge, toplumun UVR’ye karşı daha fazla korunması ve solar gücün insan göz sağlığı üzerindeki tehlikelerini ele alıyor. Bu “seride” çıkarılacak olan iki diğer bildirgeden ilki, bir optometrik göz muayenesinin neleri kapsamaması gerektiğini, ikincisi ise Avrupa Birliği’nin Sürücü Ehliyetleri Direktifi ışığında sürücü görüşünü ele alıyor. Söz konusu bildirgeler yakın tarihte yayınlanacak.

“BİR YÜZYIL BOYUNCA ALMAN OPTOMETRİSİ” BERLİN’DE KUTLANDI

3 Ekim tarihinde Berlin’de bulunan Beuth Teknik Yüksekokulu tarafından gerçekleştirilen bir seminerle Almanya’da bir yüzyıl optometri kutlandı. Bir seri tanınmış sponsor tarafından desteklenen etkinlik esnasında yüzden fazla kişilik uluslararası bir dinleyici kitlesine hitaben ECOO Başkanı Wolfgang Cagnolati de dahil olmak üzere tanınmış konuşmacılar tarafından Almanya’da optometrinin tarihçesi, günümüzde optometri eğitiminin durumu ve gelecekle ilgili perspektifler hakkında sunumlar yapıldı. Hermann Pistor, Peter Abel ve Heinz Diepes de dahil olmak üzere tarihten ve günümüzden bu bilimle ilgili ünlü kişilere değinildi.

Sunumların pek çoğunda geçen bir konu da Alman optometrisinin özellikle İngiltere ve ABD’den görmüş olduğu uluslararası desteği. Peter Moest, Roger Crelier, Andreas Berke ve Thomas Nosch’un da sunumlarında sürekli üzerinde durduğu gibi şimdi, Bolonya hareketini temel alan Aman optometrisi Avrupa boyutlarında daha da güç kazanmakta. Pek çok konuşmacı Alman optometrisinde uygulama alanlarının genişlemesi ile optometrik araştırma çalışmaları konusuna değinirken, İngiltere’den David Thomson ile Paul Murphy ülkede mesleği bekleyen, özellikle klinik eğitim ve ilaçlar konusundaki güçlüklerden bahsettiler. Toplantıda iki “akademi” tarafından “ürünler” tanıtıldı: Hans-Jürgen Grein tarafından (gerçek bir şatoda eğitim veren) Fielmann Akademisi ile Başkanı Feike Grit tarafından tanıtılan Avrupa Optometri ve Optik Akademisi.

Klinik Görme Bilim ve Eğitimde Kolorimetri 10-11 Mart 2010, Londra Royal Society İKİ GÜNLÜK BİLİMSEL KONFERANS

Tüm dünyadan araştırmacıların, göz sağlığı uzmanlarının ve eğitimlerin katılacağı iki günlük konferansa davetlisiniz. Etkinliğin programında, Sezgisel Kolorimetrenin tasarımcısı Profesör Arnold Wilkins, Western Üniversitesi’nden Profesör Chris Chase, Nevada Üniversitesi’nden Mike Webster, New South Wales Üniversitesi’nden Profesör Stephen Dain ve San Diego’dan Optometri Doktoru (OD FCOVD) Carl Hillier konuşmacı olarak yer alacaklar.

Konferansın amacı, İngiltere’de artık rutin bir şekilde görsel algılama problemlerini arttıran görsel stres vakalarında yazılmakta olan renkli gözlük camlarının kullanımının altını çizen bilime değinmek olacak. Görsel stres adı verilen durum, okumada problemlere neden olmakta, beynin görsel korteksini etkileyen, migren, fotosensitif epilepsi, otizm, multiple sclerosis, baş yaralanmaları ve inme gibi çeşitli nörolojik bozukluklarda görülmektedir.

Sezgisel Kolorimetre, renkli camların seçiminde yardımcı olan bir cihazdır ve günümüzde İngiltere’de yüzlerce optometrist muayenesinde, göz kliniğinde ve üniversitelerde, bundan başka dünyanın pek çok ülkesinde de kullanılmaktadır.

İngiltere Çocuk, Okul ve Aile Bakanı tarafından, 4000 özel disleksi eğitmeninin şu anda eğitimde olduğu bildirildi. Bakan bundan başka, görsel stresin, eğitim müfredatının bir bölümünü oluşturduğunu ifade etti.

Uluslararası konuşmacılarımızı çalışmaları hakkında bilgi verirken dinlemek ve kolorimetrenin kullanımı hakkında bilgi almak için bizlere katılmanızı umuyoruz. Mart 2010’da sizleri Londra’da görebilmek için sabırsızlanıyoruz.

Konferans, yeni kurulan Uluslararası Kolorimetre Enstitüsü tarafından organize ediliyor. Enstitünün yönetim kurulu, araştırmacılardan, klinik göz sağlığı uzmanlarından, eğitimcilerden ve renkli gözlük camı kullananlarla yakın çalışan bireylerden oluşuyor.

Kayıt hakkında bilgi almak için e-posta: colorimetryconference@banks-sadler.co.uk ve www.colorimetryconference.co.uk
Telefon: 00 44 (0) 207 424 3312

Basın irtibat: Christine Fitzmaurice, Christine@drewspark.co.uk Tel:00 44 (0) 1380 726448

Avrupa Akademisi 2010 Kopenhag

Avrupa Akademisi 2010 Yıllık Konferansı, 15-16 Mayıs 2010 tarihlerinde Kopenhag'da yapılacak.

Konferans, ECOO Bahar Toplantısı'nın ardından gerçekleştirilecek olup, bir buçuk günlük seminer, poster sunumlar, klinik çalıştaylar ve yuvarlak masa forumları şeklinde yapılacak. Akademi Konferansı, tüm Avrupa'dan önemli işbirliği ortaklarını bir araya getirerek, eğitim ve araştırma konularında, optometri, optik ve görme bilimleriyle ilgili son araştırma sonuçları hakkında görüşmeler yapmak imkanını sağlayacak.

Akademi Konferansı, 15 Mayıs Cumartesi günü saat 14:00'te başlayacaktır. Detaylı bilgiler ve konferansın programı, Akademi'nin web sitesi www.eaoo.info dan Kasım ayının ilk haftalarından itibaren alınabilecek.

Özet Çağrısı

Akademi, Konferansta sunulacak olan araştırma oturumlarında Özet ve Çalıştay Önerileri beklemektedir. Beklenen öneriler, gözle ilgili çekirdek konular veya 2010 için öngörülen aşağıdaki konular çevresinde odaklanmış olabilir:

eğitim – 'sağlıkta ruhsat yenileme: sağlık uzmanları için sürekli çalışma zindeliği', konusu, Akademi'nin işbirliği ortakları olan sağlık uzmanları için ruhsat yenileme için kriterleri geliştirmek ve bu alandaki engeller;
araştırma – 'pediatriden geriatriye: her yaştaki gözü ele alan araştırmalar', pediatrik ve geriatik göz sağlığı alanlarındaki araştırmalara odaklanma.

Daha fazla bilgi için Akademi web sitesi www.eaoo.info içinden Özet Çağrısı ve Sunum Yönergesi'ni indiriniz.

ECOO 2010 Bahar Toplantısı

ECOO Bahar Toplantısı, 14-15 Mayıs 2010 tarihleri arasında Kopenhag'da, Avrupa Akademisi 2010 Konferansı ile ortak çerçevede gerçekleştirilecek.

Konferans, 14 Mayıs Cuma günü Kopenhagen Mariott Hotel'de düzenlenecek olan toplantıyı ve Mariott'un hemen yakınındaki IDA Konferans Merkezi'nde 15 Mayıs Cumartesi günü yapılacak olan Bahar Genel Kurulu'nu kapsayacak. Bahar Toplantısı ve Konferans hakkında daha fazla bilgi almak için Akademi web sitesini (www.eaoo.info) ziyaret edin.

Akademi, İlk Müdürünü Atadı

Avrupa Akademisinin sekreteryasını yürütmekte olan College of Optometrists tarafından Akademi Direktörü olarak Jane Kielb tayin edildi. Öncesinde Geçici Akademi Müdürü olarak görev yapmakta olan Jane Kielb, Avrupa Akademisi'nin tüm faaliyetlerini, üyelikle ilgili gelişmeleri ve Akademi etkinliklerini günlük olarak yürütecek.

Avrupa Akademisi Başkanı Dr. Feike Grit, konuyla ilgili açıklamasında şöyle dedi: "Bu önemli tayini anons etmekten dolayı çok mutluyum. Jane, Akademi yönetim kuruluna optometri, optik ve diğer ilgili konulardaki araştırma ve eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek ortamı yaratmakta destek verecek. Jane, bu önemli rolü üstlenirken önemli bir tecrübe geçmişini de beraberinde getiriyor. Akademi konusunda hırslıyız ve planlarımızı gerçekleştirirken Jane ile çalışacağımız için sabırsızlanıyoruz." Jane Kielb, genel müdürlük, sponsorluk ve iş geliştirme konusunda tecrübeli bir geçmişe sahip. Avustralya'dan gelip İngiltere'ye yerleşen Kielb, pek çok uluslararası kurumda çalışmış.

Avrupa Akademisi Yeni Etik Kurallar Manzumesini Benimsedi

Avrupa Akademisi, Avrupa Optometri ve Optik Konseyi (ECOO) tarafından düzenlenen yeni Etik Kurallar Manzumesi'ni benimsedi.

Manzume, optometri ve optik meslek mensuplarının davranışları ile tutumları hakkında etik prensipler tespit ediyor. Genel olarak dört ana prensip üzerinde duruluyor: her zaman dürüst ve güvenilir olmak; profesyonel bir tutum sergilemek ve içinde bulunulan ülkenin yetkin resmi mercilerine kayıt olmak.

Manzume, Akademi'nin hedeflerine uygunluk sağladığı için Akademi üyelerine kılavuzluk yapması üzere benimsendi. Manzumeye Akademinin web sitesinden ulaşmak mümkün.

ZVA ve SPECTARIS Tarafından Ortak Kapsamlı Kılavuz

Optisyenler Merkezi Birliği (ZVA) ile Almanya'daki optik Endüstri Derneği Spectaris tarafından ortak çıkarılan kapsamlı bir sektör kılavuzu, Almanya, Avrupa ve ABD'deki sektöre odaklanıyor. 135 sayfalık kılavuz, sadece mesleğin şu anki uygulanma şekliyle ilgili kuşbakışı bilgi vermekle kalmıyor, aynı zamanda tüketiciler arasındaki değişiklikler üzerinde duruluyor. Kılavuz bundan başka, sektörün değişen yapısını ve tüketicilerin artan göz sağlığı ile göz giyimi gereksinimlerini genişletilen bir mesleki uygulama alanı altında inceliyor.

Kılavuz, Almanca olarak www.zva.de ile www.spectaris.de adreslerinden temin edilebiliyor.